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اعتراف به 25 فقره سرقت 
 جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارق 
ع کشاورزی در شهرستان شاهرود با اعتراف به 25  باغات و مزار
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ سیدعلی میراحمدی اظهار 
ع کشاورزی  داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از باغات و مزار
در بسطام شهرستان شاهرود، بلافاصله چند تیم متشکل از 
پلیس های تخصصی به موضوع ورود کردند. وی با اشاره به 
تحقیقات گسترده و فنی پلیس در این زمینه، افزود: ماموران با 
هوشیاری و بهره گیری از تجهیزات هوشمند، موفق به شناسایی 
سارق شدند. سرهنگ میراحمدی از دستگیری متهم طی 
عملیات غافلگیرانه و منسجم خبر داد و اضافه کرد: سارق در 
ع کشاورزی  بازجویی پلیس به 25 فقره سرقت از باغات و مزار
اعتراف و مقادیر اقلام سرقتی از وی کشف شد. جانشین فرمانده 
انتظامی استان با بیان اینکه در ابن رابطه پرونده تشکیل و سایر 
اقدامات قانونی آن در حال پیگیری است، افزود: شهروندان 
کن خصوصی خود  همواره نسبت به افزایش سطح ایمنی اما
با نصب دوربین های مداربسته و تجهیزات هوشمند اقدام 
کنی را برای سرقت انتخاب  کنند، چرا که سارقان اغلب اوقات اما

می کنند که کمترین میزان ایمنی را داشته باشد.

نیسان حامل حشیش متوقف شد
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان یزد از کشف 76 کیلو 
حشیش در بازرسی از یک دستگاه نیسان خبر داد. سرهنگ 
حسین اسمعیلی گفت: ماموران ایستگاه بازرسی شهید مدنی 
یزد با همکاری دسته رزمی شهید شاهدی و عوامل انتظامی 
پاسگاه شهید صدوقی هنگام کنترل محورهای مواصلاتی به 
یک دستگاه نیسان مشکوک شدند و خودرو را برای بازرسی 
متوقف کردند. وی اظهارداشت: ماموران در بازرسی از خودرو 
76کیلو حشیش را کشف و یک نفر را نیز در این رابطه دستگیر 
کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان یزد با بیان اینکه 
این محموله از کرمان به مقصد یزد بارگیری شده بود، یادآور شد: 

متهم تحویل مراجع قانونی شد.

سارق حرفه ای اعتراف کرد
فرمانده انتظامی شهرستان کرج از دستگیری یک نفر سارق 
حرفه ای  خودرو با کشف 20 فقره سرقت در این شهرستان خبر 
داد . سرهنگ پیمان گودرزی اظهار داشت: در پی سرقت چند 
فقره خودرو در یکی از مناطق شهرستان کرج، بررسی موضوع 
و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار ماموران کلانتری 
41 خرمدشت این شهرستان قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
شهرستان کرج بیان داشت: ماموران پس از انجام تلاش های 
شبانه روزی و اقدامات پلیسی و بررسی محل های وقوع سرقت 
سرانجام یک نفر سارق را شناسایی و پس از اخذ دستور قضائی، 
وی را در مخفیگاه خود که در حال اوراق یک دستگاه پراید 
سرقتی بود دستگیر کردند. سرهنگ گودرزی با اشاره به اینکه 
کنون به 20 فقره سرقت خودرو اعتراف  این سارق حرفه ای تا
کرده است، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

 کشف لوازم ساختمانی قاچاق 
لوازم  کشف  از  تهران  استان  غرب  انتظامی  جانشین   
ساختمانی قاچاق به ارزش 40میلیارد ریال در شهریار خبر داد. 
سردار مهدی کرمی اظهارداشت: در پی کسب خبری مبنی بر 
اینکه فردی سودجو و فرصت طلب در باغستان شهریار اقدام 
به دپوی کالای قاچاق از نوع لوازم ساختمانی کرده، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی 
غرب استان تهران قرار گرفت. وی افزود: ماموران با اقدامات 
فنی و پلیسی موفق به شناسایی محل دپوی کالاها شده که 
با هماهنگی مقام قضائی با ورود به انبار موفق به دستگیری 
، 2هزار  متهم شدند سردار کرمی تصریح کرد: در بازرسی از انبار
و 640رول کناف، 1۳5 رول سمباده قاچاق فاقد هرگونه اسناد 
و مدارک گمرکی و ۸هزار و 600 کیلوگرم رنگ قاچاق فاقد تاریخ 
تولید و انقضاء کشف شد. جانشین انتظامی غرب استان تهران 
با بیان اینکه کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را 40میلیارد 
ریال برآورد کردند، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

 دستگیری قاچاقچیان موادمخدر 
 فرمانده انتظامی لرستان گفت: ۸6 معتاد، قاچاقچی و 
توزیع کننده معتاد مخدر با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
در استان دستگیر شدند. سردار یحیی الهی اظهار داشت: 
در راستای اجرای تدابیر و رهنمودهای سردار فرمانده کل 
ح ارتقای امنیت اجتماعی به همنظور  انتظامی مبنی بر طر
، با حضور عوامل انتظامی  کسازی نقاط آلوده و جرم خیز پا
گانه در سطح  استان، چندین مرحله عملیات ضربتی جدا
حوزه استحفاظی استان اجرا شد. وی افزود: در اجرای این 
طرح 145 کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ۸6 نفر قاچاقچی، 
توزیع کننده و معتاد دستگیر و جمع آوری شدند. وی کشف 61۹ 
قلم انواع کالای قاچاق شامل کولرگازی، لوازم آشپزخانه به ارزش 
تقریبی 115 میلیارد و 200 میلیون ریال و توقیف تعداد 16 دستگاه 
خودروی شوتی، پنج دستگاه خودرو سنگین و دستگیری 21 
نفر در این  خصوص را از دیگر توفیقات طرح عنوان کرد.سردار 
الهی همچنین از دستگیری 17 سارق و 2 مالخر خبر داد و گفت: 
مقادیری از اموال مسروقه کشف و تحویل مال باختگان شد 
همچنین 14۸ دستگاه خودرو و 27 دستگاه موتورسیکلت 

متخلف توقیف و روانه پارکینگ شدند.

آتش سوزی خودرو کشته داد
یک خودروی سواری پژو 405 در جاده ارتباطی عنبرآباد در 
گونی دچار آتش سوزی شد و سه نفر در  جنوب کرمان بعد از واژ
این حادثه جان خود را از دست دادند. این حادثه سه شنبه 
حدود ساعت 15 و در 15 کیلومتری جاده دوساری در شهرستان 
عنبرآباد رخ داده است. بنا بر این گزارش یک آمبولانس به محل 
حادثه اعزام شد اما حادثه دیدگان در محل فوت کردند. گزارش 
کی است این خودرو به دلیل سرعت غیرمجاز  پلیس راه هم حا
گونی شده و آتش گرفته است اما هنوز علت دقیق  دچار واژ

آتش سوزی مشخص نیست.

کــوتــاه

 هشدار پلیس
 احتمال از دست رفتن سرمایه 

با یک کلیک
 معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا 
فراجا گفت: بازار رمز ارز بسیار پرنوسان 
و مستعد دستکاری قیمت است و ورود 
به این بازار پر ریسک بوده و احتمال از 
دست دادن سرمایه وجود دارد و ممکن 
کلیک همه سرمایه فرد از  است با یک 
بین برود. سرگرد جواد مختار رضایی در 
گفت وگو با ایرنا درباره فعالیت صرافی های 
غیرمجاز اظهار داشت: صرافی رمزارزی، 
که  کار نوظهور است  یک مدل کسب و 
جمله  از  جهان  کشورهای  بیشتر  در 
ایران، هنوز در مراحل اولیه تنظیم گری و 
مجوزدهی قرار دارد. این نوظهور بودن، به 
دلیل ماهیت تکنولوژیک و سرعت بالای 
تغییرات در حوزه رمزارزها، باعث شده 
است تا نهادهای نظارتی سنتی نتوانند به 
سرعت با آن همراه شوند. وی تصریح کرد: 
بسیاری از صرافی های ارز دیجیتال فاقد 
مجوز قانونی هستند و سابقه کلاهبرداری 
و دسترسی غیرمجاز در این حوزه وجود 
دارد؛ بنابراین توصیه پلیس این است که 
سرمایه گذاران با احتیاط کامل و پس از 
انجام تحقیقات کامل در این بازار فعالیت 
کنید. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا 
فراجا خاطرنشان کرد: در ایران، با توجه 
به عدم وجود قوانین و مقررات جامع 
و مشخص درباره فعالیت صرافی های 
رمزارزی، این کسب  و کارها از سال 1۳۹6 
 )SRO( اقدام به تشکیل خود تنظیمی
کردند. سرگرد مختاررضایی توضیح داد: 
ایجاد یک  از تشکیل این نهاد،  هدف 
چارچوب نظارتی داخلی و خودگردان برای 
 ، اعضای آن بوده است. به عبارت دیگر
صرافی های عضو SRO متعهد می شوند 
تا مجموعه ای از قوانین و استانداردهای 
کرده و فعالیت های  مشخص را رعایت 
خود را تحت نظارت سایر اعضای این 
نهاد قرار دهند. به گفته این مقام پلیس 
تولید و تبادل اطلاعات فراجا،  فضای 
در شرایط فعلی، عضویت در یک نهاد 
یک  عنوان  به  می تواند  تنظیمی  خود 
شاخص برای ارزیابی اعتبار و امنیت یک 
صرافی تلقی شود. با این حال، کاربران 
باید همچنان با احتیاط عمل کرده و قبل 
از هرگونه سرمایه گذاری، اطلاعات کافی 
را کسب کنند. معاون فرهنگی اجتماعی 
پلیس فتا فراجا به نکاتی مبنی بر انتخاب 
صرافی و کیف پول های دیجیتال مطمئن 
اشاره کرد و گفت: نخست دریافت و دانلود 
امن کیف پول های دیجیتال است. برای 
حفظ امنیت دارایی های دیجیتال خود، 
حتما کیف پول ها را فقط از فروشگاه های 
، پلی استور،  معتبر نرم افزار نظیر آپ استور
مایکت و بازار دانلود کنید. قبل از دانلود، 
از نفوذ بدافزارها،  به منظور جلوگیری 
آنتی ویروس و نرم افزار امنیتی دستگاه 
خود را به روزرسانی کرده و اسکن کاملی 
انجام دهید. سرگرد مختاررضایی افزود: 
نظرات کاربران نیز از دیگر روش ها برای 
شناخت کیف پول و صرافی امن است. 
اجتماعی  شبکه های  و  سایت ها  در 
نظرات کاربران در مورد صرافی مورد نظر 
را جست وجو و تجربیات دیگران می تواند 
کند  کمک  تصمیم گیری  در  شما  به 
زمان  مدت  و  سابقه  بررسی  همچنین 
فعالیت صرافی، حجم معاملات و اخبار 
منتشر شده در مورد آن می تواند موثر 
باشد. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس 
کید کرد: صرافی های معتبر معمولا  فتا تا
سابقه طولانی تر و فعالیت مستمر دارند. 
علاوه بر این، بررسی امنیت سایت هم 
روشی دیگر است. به آدرس سایت، گواهی 
SSL و سایر اقدامات امنیتی سایت توجه 
کنید. سایت های معتبر از  شیوه نامه های 
امنیتی قوی برای محافظت از اطلاعات 
کاربران استفاده می کنند. وی، »شفافیت« 
را نیز عنصر دیگر فعالیت معتبر دانست 
و بیان کرد: صرافی های معتبر اطلاعات 
نحوه  مدیریت،  تیم  مورد  در  کاملی 
کارکرد پلتفرم و قوانین و مقررات خود 
یک  وجود  همچنین  می دهند  ارائه 
تیم پشتیبانی قوی و پاسخگو برای رفع 
مشکلات کاربران از جمله ویژگی های مهم 
یک صرافی معتبر است. معاون اجتماعی 
پلیس فتا »امنیت« را از دیگر مقوله اعتبار 
از  استفاده  افزود:  و  صرافی ها دانست 
سیستم های احراز هویت دو مرحله ای، 
کیف پول های سخت افزاری و رمزنگاری 
در  امنیت  اهمیت  نشان دهنده  قوی 
آن صرافی است. سرگرد مختاررضایی، 
»کارمزدهای معقول« را نشانه دیگر امنیت 
که حتما  کرد  صرافی دانست و توصیه 
سرمایه گذاران با کارشناسان و تحلیلگران 
حوزه ارزهای دیجیتال مشورت کنند زیرا 
آنها می توانند در انتخاب صرافی مناسب 
راهنما باشند. به گفته وی، عضویت در 
گروه ها و انجمن های تخصصی ارزهای 
سایر  تجربیات  از  استفاده  و  دیجیتال 
 ، افراد، عدم اعتماد به تبلیغات اغراق آمیز
نگهداری دارایی ها در کیف پول شخصی 
و در نهایت، تحقیق قبل از انتخاب هر 
اعتبار  از  گاهی  آ راهکارهای  را  صرافی 

صرافی عنوان کرد.

 

  معاون عملیات پلیس اطلاعات فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۹ شرور 
به خاطر درگیری دسته جمعی در محله های 
دولاب و پیروزی خبر داد. سرهنگ سعید 
راستی؛ اظهار کرد: با وقوع دو درگیری در 
محله های دولاب و پیروزی، رسیدگی به 
پرونده در دستور کار تیمی از مأموران پلیس 
افزود: تحقیقات  گرفت. وی  امنیت قرار 
اولیه نشان داد که دو گروه 5 و 4 نفره که از 
قبل با یکدیگر کُری خوانی داشتند، برای 
نزاع با هم قرار گذاشته در دو محله با قمه 
انتظامی  ارشد  مقام  این  شدند.  درگیر 
گام با  کرد: مأموران در نخستین  تصریح 
کشف جرم  بهره گیری از روش های نوین 
را  متهمان  هویت  اطلاعاتی،  اقدامات  و 

شناسایی کردند و متوجه شدند آن ها پس 
از ارتکاب جرم به نقاط مختلف متواری 
شد:  متذکر  راستی  سرهنگ  شده اند. 
مأموران پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی به 
مخفیگاه های متهمان رفتند و آن ها را در 
کردند.  دستگیر  منسجم  عملیات های 
وی افزود: متهمان پس از انتقال به اداره 
پلیس امنیت تحت بازجویی قرار گرفتند و 
به صراحت به ارتکاب درگیری در محله های 
دولاب و پیروزی اعتراف کردند. سرهنگ 
راستی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی، متهمان برای کشف 
جرائم احتمالی در اختیار پلیس امنیت قرار 

گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

درگیریدستهجمعی بهخاطر دستگیری9شرور

  فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین 
از دستگیری متهم به آدم ربایی کمتر از 12 
ساعت در این شهرستان خبرداد. سرهنگ 
محمد روهنا اظهارکرد: در پی اعلام مرکز 
110 مبنی بر اقدام به  فوریت های پلیسی 
که با  ربایش یکی از شهروندان اسفراینی 
است،  یافته  نجات  همسایگان  مداخله 

بلافاصله اقدامات اولیه در این راستا آغاز 
و موضوع با حساسیت ویژه در دستور کار 
گاهی قرار گرفت. وی افزود:  ماموران پلیس آ
در بررسی های اولیه ماموران مشخص شد 
متهم با تهدید و ارعاب شهروند اسفراینی را 
سوار خودرو کرده و با مداخله همسایگان 
از  یافته، متهم بلافاصله  ربایش نجات  از 

محل متواری شده است. فرمانده انتظامی 
شهرستان اسفراین با بیان اینکه پلیس با 
انجام تحقیقات تخصصی و میدانی و بازبینی 
دوربین های مداربسته موفق به شناسائی 
متهم کمتر از 12 ساعت شدند، اضافه کرد: 
ماموران در اقدامی غافلگیرانه متهم را در 
محل مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی 

کردند. سرهنگ روهنا با اشاره به  منتقل 
اینکه متهم پس از تکمیل پرونده برای انجام 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی و از آنجا 
روانه زندان شد، ادامه داد: پلیس با کسانی که 
به هر دلیلی بخواهد موجب سلب امنیت و 
آرامش شهروندان شدند برابر قانون برخورد 

خواهد کرد.

گاهی تهران بزرگ گفت:   رئیس پلیس آ
در پی وقوع یک سرقت مسلحانه و زورگیری 
گاهان پایگاه یازدهم  در اتوبان یاسینی، کارآ
گاهی تهران بزرگ با انجام عملیات  پلیس آ
پیچیده و هوشمندانه موفق به شناسایی 
و دستگیری یک باند حرفه ای سارق شد. 
سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: چندی 
قبل مرد جوانی در اتوبان یاسینی مورد 
حمله 2 سارق قرار گرفت و سارقان با استفاده 
از سلاح سرد، وی را مجروح کرده و اموالش را 
به سرقت بردند. وی با بیان اینکه با اعلام 
گاهان پایگاه یازدهم  این خبر به پلیس، کارآ
گاهی تهران بزرگ به سرعت در محل  پلیس آ

حاضر شده و تحقیقات خود را آغاز کردند، 
گاهان با بررسی دقیق تصاویر  کارآ افزود: 
دوربین های مداربسته موجود در محل 
ک خودروی  وقوع جرم، موفق شدند پلا
سارقان را که یکدستگاه پراید سفید رنگ 
بود، شناسایی کنند. نکته قابل توجه این 
ک خودرو  بود که سارقان با زیرکی خاصی پلا
را دستکاری کرده بودند تا شناسایی نشوند. 
گاهان با استفاده از هوش  با این حال، کارآ
ک واقعی خودرو  و تجربه خود توانستند پلا
را کشف کرده و مالک آن را شناسایی کنند. 
گاهی پایتخت گفت: پس از  رئیس پلیس آ
انجام تحقیقات گسترده و اخذ مجوز قضائی، 

گاهان پلیس به محل سکونت مالک  کارآ
خودرو در خیابان پیروزی رفتند و وی را در 
یک عملیات دستگیر کردند. در بازرسی از 
منزل متهم، آلات و ادوات سرقت و همچنین 
موادمخدر کشف شد. سردار ولیپور گودرزی 
تصریح کرد: متهم در بازجویی های اولیه 
کن و خرید و  به ارتکاب 20 فقره سرقت اما
فروش موادمخدر اعتراف کرد. وی همچنین 
همدست خود را نیز معرفی نمود. این 2 
سارق حرفه ای در اعترافات خود اعلام کردند 
که در مناطق اتوبان شهید یاسینی و پارک 
سرخه حصار اقدام به سرقت می کردند. این 
مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: با دستگیری 

سرقت  فقره   15 پرونده  سارق،  دو  این 
کیان شناسایی  دیگر نیز روشن شد و شا
شدند. پرونده با جمع آوری تمامی ادله و 
مستندات به دادسرا ارسال شد و متهمان 
با قرار بازداشت موقت روانه زندان تهران 
کرد: پلیس از  بزرگ شد. وی خاطرنشان 
شهروندان می خواهد تا در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک، بلافاصله مراتب را به 
مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند. 
که  از شهروندان خواسته شد  همچنین 
کن خلوت و تاریک، مراقب  هنگام تردد در اما
اموال خود باشند و از همراه داشتن مقادیر 

زیاد وجه نقد خودداری کنند.

آدمربایمتواریبهدامافتاد

دستگیری2سارقحرفهای

شرور وپسر دستگیریپدر
 معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس 
پایتخت از دستگیری پدر و پسری شرور به 
اتهام شرارت با قمه در محله قزوین تهران 
کبر موسوی« گفت:  خبر داد. سرهنگ »ا
ماموران پایگاه هشتم سازمان اطلاعات 
خبری را در خصوص قدرتنمایی با قمه که 
موجب جراحت چند شهروند در خیابان 
کردند و  »قزوین« تهران شده را دریافت 
ماموران پیگیری موضوع را در دستور کار 
قرار دادند. وی افزود: در تحقیقات محلی 
مشخص شد عاملان اصلی این درگیری 
پدر و پسر بوده که با استفاده از قمه چند 
کردند. این مقام انتظامی  نفر را مجروح 

ادامه داد: در تحقیقات گسترده تر پلیس 
مشخص شد این دو شرور پدر و پسر است 
که بلافاصله پس از شرارت محل را ترک 
و متواری شده اند. سرهنگ موسوی به 
کرد و  شناسایی مخفیگاه متهمان اشاره 
افزود: پس از هماهنگی های قضائی متهمان 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به 
مقر پلیس انتقال یافتند. معاون اجتماعی 
سازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان با 
اشاره به اینکه کشف جزئیات پرونده ادامه 
دارد، اظهارکرد: پلیس با افراد شرور که نظم 
عمومی را مختل می کند با جدیت هر چه 

تمام تر برخورد خواهد کرد.

بازداشتعاملانقتل۶نفر
گفت:  گاهی خوزستان    رئیس پلیس آ
6 نفر در  عاملان درگیری مسلحانه قتل 
شهرستان اهواز دستگیر شدند. سرهنگ 
سیروس دریکوند  در گفت وگو با »ایرنا« با 
کرد: درپی  بیان جزئیات این خبر اظهار 
وقوع درگیری مسلحانه در یکی از روستاهای 
حومه شهرستان اهواز که منجر به قتل 6 
نفر از طرفین شده بود، موضوع به صورت 
گاهان جنایی پلیس  ویژه در دستور کار کارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی ادامه داد:  آ
ضمن محاصره روستا با همکاری عوامل 
انتظامی، 27 نفر از منازعین را دستگیر که 
گاه  با قرار صادر شده روانه زندان کردند. کارآ

دریکوند تصریح کرد: به دنبال دستگیری 
گاهان  تعدادی از عاملین اصلی قتل ها، کارآ
و  فنی  اقدامات  با  استان  گاهی  آ پلیس 
از  نفر  بکارگیری منابع محلی تعداد پنج 
عاملان اصلی درگیری شناسایی و دستگیر 
گاهی خوزستان اظهار  شدند. رئیس پلیس آ
کرد: متهمان صراحتا به درگیری مسلحانه 
منجر به قتل با انگیزه اختلافات قبلی اعتراف 
کرد و با قرار مناسب روانه زندان شدند. 
خاطرنشان  خاتمه  در  دریکوند  گاه  کارآ
کرد: از محل مخفیگاه آنها 2 قبضه سلاح 
کلاشنیکف و 2 قبضه سلاح شکاری به کاررفته 

در درگیری و قتل از آنان کشف و ضبط شد.

ک توقیفکولههایحاملتریا

3اخاذمامورنمادستگیرشدند

کشفجسدیکشهرونددرخودرو اتوبوس کخارجیاز کشفپوشا

کامی قاچاقچیان و کشف 612 کیلوگرم   فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از نا
موادمخدر توسط مرزداران هنگ مرزی سراوان خبر داد. سردار رضا شجاعی گفت: در راستای 
تشدید برخورد قاطع با هرگونه قاچاق موادمخدر در طول نوار مرزی، مرزداران این فرماندهی 
از فعالیت باند قاچاق موادمخدر در منطقه مرزی سراوان مطلع شدند و با برنامه ریزی دقیق 
عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده 
مرزبانی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی، محل اختفای 
قاچاقچیان و محموله موادمخدر و همچنین زمان برنامه ریزی شده جهت انتقال محموله به 
عمق کشور مشخص و مرزداران در غالب چند تیم پوششی و عملیاتی منطقه موردنظر را در 

کنترل خود قرار دادند و با هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی مرزبانی استان توانستند محموله 
گران مرگ که خود را در محاصره  موادمخدر را کشف کنند. سردار شجاعی در ادامه عنوان کرد: سودا
کسازی  می دیدند و توان مقابله با مأموران را نداشتند از محل متواری و مرزداران موفق شدند در پا
از منطقه، ضمن کشف یک قبضه سلاح و یک تیغه خشاب، مقدار 612 کیلوگرم موادمخدر از نوع 
تریاك که در کوله پشتی ها جا سازی شده بود را کشف کنند. وی با بیان اینکه شناسایی و دستگیری 
متهمان این پرونده در دستور کار این فرماندهی قرار دارد، بیان داشت: مجموعه مرزبانی با اشراف 
اطلاعاتی و حضور خود در تمام نقاط مرزی استان اجازه نمی دهد قاچاقچیان و مخلان نظم و 

امنیت در هیچ نقطه ای از استان احساس امنیت و آرامش کنند.

  فرمانده انتظامی نور گفت: با تلاش ماموران انتظامی این شهرستان سه مامورر قلابی که 
اقدام به اخاذی از شهروندان می کردند، به دام افتادند. سرهنگ احمد امینی بیان داشت: 
در پی گزارش چند فقره اخاذی تحت عنوان مامور توسط افرادی در این شهرستان، پیگیری 
موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: در اجرای این ماموریت، ماموران 
انتظامی بخش چمستان اقدامات اطلاعاتی را برای شناسایی و دستگیری متهمان که 
در قالب یک تیم سه نفره اقدام به اخاذی از مردم می کردند، آغاز کردند. سرهنگ امینی 
گفت: در ادامه تحقیقات پلیسی ماموران موفق به شناسایی متهمان که با یک خودرو 

پژو در حال پرسه زنی در یکی از خیابان های منطقه مشاهده و در اقدامی عملیاتی آنان را 
دستگیر کردند. او از کشف یکدستگاه موتورسیکلت سرقتی از متهمان نیز خبر داد و افزود: 
این افراد ضمن اعتراف به اخاذی از شهروندان، پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی نور در خاتمه از شهروندان 
خواست: در مواجهه با افرادی که خود را مامور معرفی می کنند، حتما از آن ها کارت شناسایی 
معتبر درخواست و در صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را از طریق تلفن 110 به پلیس 

اطلاع دهند

  جسد یک شهروند در یکدستگاه خودرو پراید در خیابان ساحلی شهر تفت استان یزد کشف 
شد. بر اساس منابع محلی خودرو این شهروند به مدت پنج روز در کنار خیابان پارک بوده و 
چون شیشه های آن دودی بوده کسی متوجه فوت سرنشین آن نشده است. برخی شهروندان 
تفتی مدعی شدند: با توجه به بوی بدی که از خودرو و اطراف آن احساس می شد، مراتب را به 
مراجع قانونی اطلاع داده و جسد فرد درگذشته به پزشک قانونی انتقال یافته است. با وجود 
انتشار اخباری در شبکه های اجتماعی محلی شهرستان تفت و استان یزد مبنی بر خودکشی 
دو سرنشین این خودرو پراید، مراجع رسمی فوت یک نفر را تایید و علت فوت را در دست بررسی 
اعلام کردند و هر گونه اعلام نظر در این خصوص را تا انجام تحقیقات پزشکی قانونی فاقد اعتبار 

دانستند.

ک خارجی قاچاق از    رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان گیلان از کشف 1500 ثوب پوشا
یکدستگاه اتوبوس اسکانیا خبر داد. سرهنگ  محمد خوش خلقت، مبارزه با کالای قاچاق را 
بسترساز حمایت از تولید ملی و تحقق اقتصاد مقاومتی قلمداد کرد و اظهارداشت: مبارزه قاطع، 
هدفمند و مؤثر با عناصر قاچاق از مهمترین اولویت های پلیس است. وی در ادامه گفت: ماموران 
ک خارجی قاچاق توسط  پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی و اطلاعاتی از انتقال پوشا
یکدستگاه اتوبوس اسکانیا به تهران با خبر شدند که در این راستا رسیدگی به این موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان گیلان بیان داشت: ماموران 
ک خارجی فاقد  ضمن توقف خودروی مذکور در بازرسی از قسمت بار آن، هزار و 500 ثوب پوشا

مدارک مثبته گمرکی و بهداشتی کشف کردند.


